Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчугинская  школа №2 с крымскотатарским языком обучения»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Новоселов,  д. 13 А, Симферопольский район, РК, 297551  Тел./факс (0652)315 351,

е-mail: kolchugino2@mail.ru   ОГРН 1159102015600  ИНН 9109009294

                                                                  ПРИКАЗ

    31. 08. 2020г.                                  с. Кольчугино                                                   № 217-а

Об открытии консультационного центра

для родителей по вопросам воспитания.

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 17.02.2017г.  №162 «Об

утверждении качественных и количественных показателей эффективности реализации

Стратегии развития воспитания в РФ на период до 2025 года, «Об открытии в

общеобразовательных организациях консультационных центров для родителей по

вопросам воспитания», в целях улучшения показателей эффективности воспитательно-

профилактической работы образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Чурки Л.А.:

1.1. Организовать  работу  консультационного центра  для родителей по вопросам

воспитания;

1.2. Разработать и утвердить локальный акт о Центре.

1.3.  В состав Центра включить следующих:

Меметову З.А- заместитель директора по УВР;

Папидже Э.И.- педагог - психолог;

Классных руководителей 1-11кл.

1.4.Составить и утвердить график предоставления консультативной помощи

специалистами Центра.

2.Ответственному за сайт Матичевой Э.Р.

2.1. Разместить на сайте образовательного учреждения информацию

(локальный акт, график предоставления консультативной помощи) о создании Центра.

2.2.Довести до сведения родителей информацию о работе Центра на родительских

собраниях.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                            У.С. Асанова

mailto:kolchugino2@mail.ru

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2021-06-03T13:19:09+0300
	МБОУ "КОЛЬЧУГИНСКАЯ ШКОЛА №2"
	Я являюсь автором этого документа